Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Озерская основная общеобразовательная школа»

 ПРИКАЗ

25 января 2017 г.                                                                                       № 19/1-од

д. Озерки

Об организации приема граждан на обучение

в 1 класс МКОУ «Озерская ООШ»

в 2017-2018 уч. г.

      В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации №32 от

22.01.2014 г. «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» и Правилами приема граждан на обучение  в

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Озерская

основная общеобразовательная школа», утвержденными приказом директора

школы № 16-од от 29.01.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить прием в 1 класс МКОУ «Озерская ООШ» с 01.02.2017 года в

кабинете директора.

2. Ответственный за прием граждан в первый класс на 2017-2018 учебный

год, директор школы.

3. Директор школы ведет:

- прием заявлений и прилагаемых к нему документов;

- регистрацию поступающих в 1 класс граждан в журнале приема заявлений.

Директор МКОУ «Озерская ООШ»                          В.К.Саулич